ви-1
№ 1389-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.08.2023 № 1395

г.Чудово

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Чудовского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 12.11.2014 № 2107 «Об

антинаркотической комиссии Чудовского муниципального района», (далее –

состав антинаркотической комиссии), следующие изменения:

1.1. включить в состав антинаркотической комиссии в качестве члена

антинаркотической комиссии Данилову Е.В., и.о. председателя комитета

образования Администрации Чудовского муниципального района;

1.2. считать члена антинаркотической комиссии Босак Е.А. главным

врачом Государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения «Чудовская центральная районная больница» (по

согласованию);

1.3. исключить из состава антинаркотической комиссии Янчилина А.И.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин